
Zarządzenie Nr 34/2006
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 10 marca 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r . o finansach
publicznych/ Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 / oraz upoważnienia
zawartego w § 17 Uchwały Nr XXVII/334/2005 Rady Gminy Darłowo z dnia
28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2006
rok - Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje :

§ 1
Dokonać przeniesień wydatków w budżecie Gminy na rok 2006 w sposób
następujący :

1. Zmniejszyć wydatki o kwotę 4 300 zł
- Dz. 630 , rozdział 63095 § 4300

2. Zwiększyć wydatki o kwotę 4 300 zł
- Dz. 630 , rozdział 63095 §. 3020

z przeznaczeniem na wypłatę nagród w ramach ogłoszonego
konkursu „Z dziejów sołectw Gminy Darłowo"

§ 2
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami
1. Dochody 20 578 332 zł

w tym : zadania zlecone 2 600 229 zł
2. Wydatki 20 411 532 zł

w tym : zadania zlecone 2 600 229 zł
3. Nadwyżka budżetowa w kwocie 166 800 zł

która przeznaczona jest na spłatę kredytu

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Gminy DarłowO .


